毎 週（火・金）曜 日 発 行　　　京  都  府  公  報　　第445号 　令和５年９月15日　金曜日

ページ

641

〒602-8570 京都市上京区下立売通新町西入薮ノ内町

発行所　　京 都 府
政 策 法 務 課
電  話 （075） 414-4037

〒602-8048 京都市上京区下立売通小川東入

印刷所　　中 西 印 刷 株 式 会 社
電  話 （075） 441-3155

　規　　　　則

　就学前の子どもに関する教育、保育等の総合的な提供
の推進に関する法律施行細則の一部を改正する規則をこ
こに公布する。

　　令和５年９月15日
　　　　京都府知事　西　脇　　隆　俊

京都府規則第34号

就学前の子どもに関する教育、保育等の総合的な
提供の推進に関する法律施行細則の一部を改正す
る規則

　就学前の子どもに関する教育、保育等の総合的な提供
の推進に関する法律施行細則（平成27年京都府規則第70
号）の一部を次のように改正する。
　第７条及び別記第６号様式中「第18条第３項」を「第
18条第２項」に改める。

　　　附　則

　この規則は、令和５年９月16日から施行する。

　告　　　　示

京都府告示第459号

　落札者を次のとおり決定した。

　令和５年９月15日
京都府知事　西　脇　　隆　俊

１　購入物品の名称及び数量
　　複写機用紙（Ａ３　1,010箱（1,515,000枚）、Ａ４
　18,460箱（46,150,000枚）、Ｂ４　2,360箱（5,900,000
枚）、Ｂ５　610箱（1,525,000枚））
２　契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在地
　　京都府総務部入札課
　　京都市上京区下立売通新町西入薮ノ内町
３　落札決定日
　　令和５年９月５日
４　落札者の名称及び所在地
　　村上紙業株式会社
　　京都市右京区西京極南庄境町39番地
５　落札金額
　　53,635,190円
６　契約の方法
　　一般競争入札
７　入札公告日
　　令和５年１月17日

規　　　　　則

○就学前の子どもに関する教育、保育等の
総合的な提供の推進に関する法律施行細
則の一部を改正する規則
  （こども・青少年総合対策室）  641

告　　　　　示

○落札者の決定　 （入札課）   〃
○介護保険法に基づく指定居宅サービス事
業者等の指定　 （高齢者支援課）  642
○介護保険法に基づく指定居宅サービス事
業者等の廃止　 （　 　〃 　　）  643

○保安林の指定解除予定の通知 （中丹広域振興局）  643
○公共測量の実施　 （用地課）   〃
○重要開発調整池の設置の完了 （山城北土木事務所）  644

公　　　　　告

○都市計画法に基づく工事完了
  （山城南土木事務所、南丹土木事務所）   〃

教 育 委 員 会

○落札者の決定　   〃

令和５年９月15日　金曜日

642

京  都  府  公  報

京都府告示第460号

　介護保険法（平成９年法律第123号）第41条第１項及び第53条第１項に規定する指定居宅サービス事業者及び指定介
護予防サービス事業者を次のとおり指定した。

　令和５年９月15日
京都府知事　西　脇　　隆　俊

令和５年９月15日　金曜日

643

京  都  府  公  報

京都府告示第463号

　測量法（昭和24年法律第188号）第39条において準用
する同法第14条第１項の規定により、次のとおり公共測
量を実施する旨測量計画機関の長である防衛省近畿中部
防衛局長から通知があった。

　令和５年９月15日
京都府知事　西　脇　　隆　俊

１　測量の地域
　　綾部市上杉町上雉路地内
２　測量の期間
　　令和５年９月４日から令和６年２月29日まで
３　測量の種類
　　公共測量（３級基準点測量）

京都府告示第462号

　森林法（昭和26年法律第249号）第29条の規定により、
次のとおり保安林の指定を解除する予定である旨農林水
産大臣から通知があった。

　令和５年９月15日
京都府知事　西　脇　　隆　俊

１　解除予定保安林の所在場所
　　綾部市睦寄町古屋8017の156、大岩74の２、75の２
２　指定された目的
　　水源の涵

かん

養
３　解除の理由
　　指定理由の消滅

京都府告示第461号

　介護保険法（平成９年法律第123号）第75条第２項及び第115条の５第２項の規定により、次のとおり指定居宅サービ
ス事業者及び指定介護予防サービス事業者から廃止の届出があった。

　令和５年９月15日
京都府知事　西　脇　　隆　俊

令和５年９月15日　金曜日

月額購読料 2,930円644

京  都  府  公  報

教　育　委　員　会

京都府教育委員会教育長告示第10号

　落札者を次のとおり決定した。

　　令和５年９月15日
京都府教育委員会
教育長　前　川　　明　範

１　業務の名称及び数量
　　京都府立宇治支援学校スクールバス運行業務　一式
２　契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在地
　　京都府立宇治支援学校事務部
　　宇治市広野町丸山10番地
３　落札決定日
　　令和５年７月25日
４　落札者の名称及び所在地
　　株式会社キャビック
　　京都市右京区梅津段町８番地
５　落札金額
　　221,584,440円
６　契約の方法
　　一般競争入札
７　入札公告日
　　令和５年６月９日

京都府告示第464号

　災害からの安全な京都づくり条例（平成28年京都府条
例第41号）第20条第１項の届出に係る次の重要開発調整
池については、同条例第18条第２項の技術的基準に適合
すると認める。

　令和５年９月15日
京都府知事　西　脇　　隆　俊

１　重要開発調整池の所在地
　　宇治市大久保町旦椋117番１、117番２及び118番１
２　重要開発調整池の所有者の名称、代表者の氏名及び
主たる事務所の所在地
　　アンダーツリー株式会社
　　代表取締役　松浦　信一郎
　　大阪市西区西本町一丁目２番８号

　公　　　　告

　都市計画法（昭和43年法律第100号）第29条第１項に
関する工事が次のとおり完了した。

　令和５年９月15日
京都府知事　西　脇　　隆　俊

１⑴　工事が完了した開発区域に含まれる地域
　　　相楽郡精華町大字下狛小字拝殿８、９、13、14の
１

　　　（関連区域）
　　　相楽郡精華町大字下狛小字拝殿13の２の一部、14
の２の一部、15の２の一部、町有地

　⑵　開発許可を受けた者の住所及び名称
　　　白山市松本町2512
　　　株式会社クスリのアオキ
２⑴　工事が完了した開発区域に含まれる地域
　　　南丹市園部町横田七号92、93、94
　　　（関連区域）
　　　南丹市園部町横田七号213の一部
　⑵　開発許可を受けた者の住所及び氏名
　　　南丹市園部町横田七号59
　　　佐井　敏彦